

# Allan Møller Holding ApS

Smedegade 14, Rårup, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 39 16 23 77

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Allan Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allan Møller Holding ApS Smedegade 14 Rårup 7130 Juelsminde  CVR-nr.: 39 16 23 77 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Allan Møller, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	CNC Force ApS, Juelsminde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>86.149</b>	<b>53.863</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.000	-22.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>64.149</b>	<b>31.863</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	35.009	597.198
Andre finansielle indtægter	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	-35.181	-25.536
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.977</b>	<b>603.534</b>
1 Skat af årets resultat	-8.294	-2.345
<b>Årets resultat</b>	<b>55.683</b>	<b>601.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-96.800	96.800
Udbytte for regnskabsåret	113.000	55.300
Overføres til overført resultat	0	449.089
Disponeret fra overført resultat	-15.817	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.683</b>	<b>601.189</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.386.726	1.408.726
Materielle anlægsaktiver i alt	1.386.726	1.408.726
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	115.012	980.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	115.012	980.003
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.501.738</b>	<b>2.388.729</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.239	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.464	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	152.560	254.165
Periodeafgrænsningsposter	9.495	9.381
Tilgodehavender i alt	663.758	263.546
Likvide beholdninger	12.309	14.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>676.067</b>	<b>277.749</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.177.805</b>	<b>2.666.478</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	96.800
Overført resultat	1.426.932	1.442.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.589.932</b>	<b>1.644.849</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	350.676	424.570
Langfristede gældsforpligtelser i alt	350.676	424.570
Kortfristet del af langfristet gæld	72.741	55.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.549	7.856
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	268.975
Selskabsskat	139.208	249.747
Anden gæld	16.699	14.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.197	597.059
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>587.873</b>	<b>1.021.629</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.177.805</b>	<b>2.666.478</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.442.749	55.300	1.548.049
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.817	113.000	97.183
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.300	0	-55.300
	<b>50.000</b>	<b>1.426.932</b>	<b>113.000</b>	<b>1.589.932</b>



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	8.294	2.345	
	<b>8.294</b>	<b>2.345</b>	
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. juli 2020	1.463.726	1.463.726	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>1.463.726</b>	<b>1.463.726</b>	
Afskrivninger 1. juli 2020	-55.000	-33.000	
Årets afskrivninger	-22.000	-22.000	
<b>Afskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-77.000</b>	<b>-55.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.386.726</b>	<b>1.408.726</b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2020	883.203	883.203	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>883.203</b>	<b>883.203</b>	
Op - og nedskrivninger 1. juli 2020	96.800	-500.398	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.009	597.198	
Udbytte	-900.000	0	
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-768.191</b>	<b>96.800</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>115.012</b>	<b>980.003</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
CNC Force ApS, Juelsminde	100 %	115.012	35.009
		<b>115.012</b>	<b>35.009</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ej aktivieret udskudt skatteaktiv på 5 tkr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har tinglyst ejerpantebrev på 900 tkr. til sikkerhed for bankgæld som udgør pr. 30. juni 2021 i alt 423 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 250 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-320637427522

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-11-16 05:44:20 UTC

NEM ID 

## Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-11-16 07:44:11 UTC

NEM ID 

## Allan Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-320637427522

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-11-17 11:22:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D7A44-28WO1-FJGE-EGE58-28T6V-BJ7JY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>